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250101 RECAUDACION DE INGRESOS 2021

$568,000.001000 SERVICIOS PERSONALES $568,000.00 $528,000.00 $115,355.58 $115,355.58 $115,355.58$0.00 $452,644.42

$528,000.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $528,000.00 $528,000.00 $115,355.58 $115,355.58 $115,355.58$0.00 $412,644.42

$528,000.001130   Sueldos base al personal permanente $528,000.00 $528,000.00 $115,355.58 $115,355.58 $115,355.58$0.00 $412,644.42

$528,000.001131   Sueldos al personal de base $528,000.00 $528,000.00 $115,355.58 $115,355.58 $115,355.58$0.00 $412,644.42

$40,000.001300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $40,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $40,000.00

$25,000.001320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $25,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $25,000.00

$25,000.001322   Gratificación de fin de año $25,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $25,000.00

$15,000.001330   Horas extraordinarias $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $15,000.00

$15,000.001331   Horas extraordinarias $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $15,000.00

$568,000.00  RECAUDACION DE INGRESOS 2021 $568,000.00 $528,000.00 $115,355.58 $115,355.58 $115,355.58$0.00 $452,644.42

250102 GESTION DE GASTOS INSTITUCIONALES 2022

$272,500.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $263,015.17 $116,962.60 $116,962.60 $116,962.60 $116,962.60-$9,484.83 $146,052.57

$62,500.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $36,174.82 $2,730.95 $2,730.95 $2,730.95 $2,730.95-$26,325.18 $33,443.87

$10,000.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $9,399.97 $1,920.97 $1,920.97 $1,920.97 $1,920.97-$600.03 $7,479.00

$10,000.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $9,399.97 $1,920.97 $1,920.97 $1,920.97 $1,920.97-$600.03 $7,479.00

$10,000.002120   Materiales y útiles de impresión y reproducción $9,399.97 $809.98 $809.98 $809.98 $809.98-$600.03 $8,589.99

$10,000.002121   Material y útiles de impresión y reproducción $9,399.97 $809.98 $809.98 $809.98 $809.98-$600.03 $8,589.99

$42,500.002160   Material de limpieza $17,374.88 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$25,125.12 $17,374.88

$42,500.002161   Material de limpieza $17,374.88 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$25,125.12 $17,374.88

$30,000.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $21,000.00 $31.50 $31.50 $31.50 $31.50-$9,000.00 $20,968.50

$15,000.002210   Productos alimenticios para personas $12,750.00 $31.50 $31.50 $31.50 $31.50-$2,250.00 $12,718.50

$15,000.002211   Productos alimenticios para personas $12,750.00 $31.50 $31.50 $31.50 $31.50-$2,250.00 $12,718.50

$15,000.002230   Utensilios para el servicio de alimentación $8,250.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$6,750.00 $8,250.00

$15,000.002231   Utensilios para el servicio de alimentación $8,250.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$6,750.00 $8,250.00

$100,000.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $134,125.21 $105,004.70 $105,004.70 $105,004.70 $105,004.70$34,125.21 $29,120.51

$15,000.002420   Cemento y productos de concreto $3,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$11,250.00 $3,750.00

$15,000.002421   Cemento y productos de concreto $3,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$11,250.00 $3,750.00

$15,000.002460   Material eléctrico y electrónico $12,375.06 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,624.94 $12,375.06

$15,000.002461   Material eléctrico y electrónico $12,375.06 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,624.94 $12,375.06
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$10,000.002470   Artículos metálicos para la construcción $9,250.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$749.97 $9,250.03

$10,000.002471   Artículos metálicos para la construcción $9,250.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$749.97 $9,250.03

$35,000.002480   Materiales complementarios $91,625.12 $105,004.70 $105,004.70 $105,004.70 $105,004.70$56,625.12 -$13,379.58

$35,000.002481   Materiales complementarios $91,625.12 $105,004.70 $105,004.70 $105,004.70 $105,004.70$56,625.12 -$13,379.58

$25,000.002490   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $17,125.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$7,875.00 $17,125.00

$25,000.002491   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $17,125.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$7,875.00 $17,125.00

$20,000.002500 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $16,249.97 $2,338.56 $2,338.56 $2,338.56 $2,338.56-$3,750.03 $13,911.41

$20,000.002590   Otros productos químicos $16,249.97 $2,338.56 $2,338.56 $2,338.56 $2,338.56-$3,750.03 $13,911.41

$20,000.002591   Otros productos químicos $16,249.97 $2,338.56 $2,338.56 $2,338.56 $2,338.56-$3,750.03 $13,911.41

$10,000.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $10,000.00 $6,856.89 $6,856.89 $6,856.89 $6,856.89$0.00 $3,143.11

$10,000.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $10,000.00 $6,856.89 $6,856.89 $6,856.89 $6,856.89$0.00 $3,143.11

$10,000.002611   Combustible $10,000.00 $6,856.89 $6,856.89 $6,856.89 $6,856.89$0.00 $3,143.11

$50,000.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $45,465.17 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$4,534.83 $45,465.17

$45,000.002910   Herramientas menores $40,465.17 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$4,534.83 $40,465.17

$45,000.002911   Herramientas menores $40,465.17 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$4,534.83 $40,465.17

$5,000.002990   Refacciones y accesorios menores otros bienes muebles $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,000.00

$5,000.002991   Refacciones y accesorios menores otros bienes muebles $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,000.00

$214,500.003000 SERVICIOS GENERALES $213,074.94 $9,565.72 $9,565.72 $9,565.72 $9,565.72-$1,425.06 $203,509.22

$20,000.003200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $17,374.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,625.03 $17,374.97

$20,000.003290   Otros arrendamientos $17,374.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,625.03 $17,374.97

$20,000.003291   Otros arrendamientos $17,374.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,625.03 $17,374.97

$30,000.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $31,199.97 $1,600.00 $1,600.00 $1,600.00 $1,600.00$1,199.97 $29,599.97

$0.003330   Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en tecnologías de la información $1,199.97 $1,600.00 $1,600.00 $1,600.00 $1,600.00$1,199.97 -$400.03

$0.003333   Servicios de digitalización $1,199.97 $1,600.00 $1,600.00 $1,600.00 $1,600.00$1,199.97 -$400.03

$15,000.003340   Servicios de capacitación $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $15,000.00

$15,000.003341   Servicios de capacitación $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $15,000.00

$15,000.003360   Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $15,000.00

$15,000.003361   Servicios de apoyo administrativo, traducción, fotocopiado e impresión $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $15,000.00

$2,000.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $2,000.00 $1,005.72 $1,005.72 $1,005.72 $1,005.72$0.00 $994.28

$2,000.003410   Servicios financieros y bancarios $2,000.00 $1,005.72 $1,005.72 $1,005.72 $1,005.72$0.00 $994.28

$2,000.003412   Comisiones $2,000.00 $1,005.72 $1,005.72 $1,005.72 $1,005.72$0.00 $994.28

$97,500.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $97,500.00 $6,960.00 $6,960.00 $6,960.00 $6,960.00$0.00 $90,540.00
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$45,000.003510   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $45,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $45,000.00

$45,000.003511   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $45,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $45,000.00

$12,000.003520   Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $12,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $12,000.00

$12,000.003521   Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $12,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $12,000.00

$5,000.003530   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,000.00

$5,000.003531   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnología de la información $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,000.00

$25,000.003570   Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta $25,000.00 $6,960.00 $6,960.00 $6,960.00 $6,960.00$0.00 $18,040.00

$25,000.003571   Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta $25,000.00 $6,960.00 $6,960.00 $6,960.00 $6,960.00$0.00 $18,040.00

$10,500.003580   Servicios de limpieza y manejo de desechos $10,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,500.00

$10,500.003581   Servicios de limpieza y manejo de desechos $10,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,500.00

$18,000.003600 SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $18,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $18,000.00

$18,000.003610   Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre programas y actividades gubernamentales $18,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $18,000.00

$18,000.003611   Gastos de difusión e información $18,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $18,000.00

$8,000.003700 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS $8,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $8,000.00

$8,000.003750   Viáticos en el país $8,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $8,000.00

$8,000.003751   Viáticos en el país $8,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $8,000.00

$39,000.003900 OTROS SERVICIOS GENERALES $39,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $39,000.00

$24,000.003920   Impuestos y derechos $24,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $24,000.00

$24,000.003921   Impuestos y derechos $24,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $24,000.00

$15,000.003990   Otros servicios generales $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $15,000.00

$15,000.003991   Otros servicios generales $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $15,000.00

$25,000.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $35,909.89 $14,546.50 $14,546.50 $14,546.50 $14,546.50$10,909.89 $21,363.39

$25,000.005600 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $35,909.89 $14,546.50 $14,546.50 $14,546.50 $14,546.50$10,909.89 $21,363.39

$0.005610   Maquinaria y equipo agropecuario $10,909.89 $14,546.50 $14,546.50 $14,546.50 $14,546.50$10,909.89 -$3,636.61

$0.005611   Maquinaria y equipo agropecuario $10,909.89 $14,546.50 $14,546.50 $14,546.50 $14,546.50$10,909.89 -$3,636.61

$25,000.005670   Herramientas y máquinas-herramienta $25,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $25,000.00

$25,000.005671   Herramientas y máquinas-herramienta $25,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $25,000.00

$20,000.009000 DEUDA PÚBLICA $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $20,000.00

$20,000.009900 ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $20,000.00

$20,000.009910   ADEFAS $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $20,000.00

$20,000.009911   ADEFAS $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $20,000.00

$532,000.00  GESTION DE GASTOS INSTITUCIONALES 2022 $532,000.00 $141,074.82 $141,074.82 $141,074.82 $141,074.82$0.00 $390,925.18
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$1,100,000.00  Total Final $1,100,000.00 $669,074.82 $256,430.40 $256,430.40 $256,430.40$0.00 $843,569.60
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